
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Účinky vlivu tréninku s krankcyklem na vozíčkáře
Jazyk práce: čeština

Student: Ondřej Doubrava
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Čichoň Rostislav, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Suchý Jiří, Ph.D.

Předseda komise: doc. MUDr. František Véle, CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.
PhDr. Tereza Nováková, PhD.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s volbou tématu své diplomové práce, prezentoval

cíle, metodiku a výsledky práce. Následně byly prezentovány posudky
vedoucího práce a oponenta. Po té student odpovídal na dotazy položené v
posudku oponenta, vedoucí práce dotazy nepoložil.
V neveřejné diskusi studentka zodpovídala dotazy položené členy komise:
Pavlů – (1) dotaz k realizaci experimentu (2) dotaz k výběru probandů 
Véle – (1) dotaz k výši léze u probandů, (2) konkrétní dotaz a diskuse k
práci s pacientem při lézi C5, (3) dotaz k frekvenci cvičení během týdne a
diskuse k délce přestávek
Jelen – (1) připomínka k hypotéze resp. formulaci, slovo viditelné
nepovažuje za vhodné, (2) poukazuje na ne zcela vhodné pojmy používané
v prezentaci jako „mírné zlepšení“, (3) dotaz k počtu probandů a časové
zátěži při průběhu experimentu
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta, schopnost
odpovídat na položené dotazy a diskutovat. Obhajobu uzavírá celkovým
výsledkem výborně

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
doc. MUDr. František Véle, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

